
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ                          №

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до 
наказу Міністерства інфраструктури України від 16 грудня 2021 року № 689

Відповідно до абзаців одинадцятого і дванадцятого пункту 13 Положення 
про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від       
28 грудня 1992 року № 731, н а к а з у ю: 

1.  Унести до наказу Міністерства інфраструктури України від 16 грудня 
2021 року № 689 «Про внесення змін до Правил пропуску суден через 
судноплавні шлюзи України», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
05 січня 2022 року за № 11/37347, такі зміни:

1) абзаци другий, третій підпункту 1 пункту 1 замінити чотирма новими 
абзацами такого змісту: 

«абзац шістнадцятий виключити;
у зв’язку з цим абзаци сімнадцятий – двадцять третій вважати абзацами 

шістнадцятим – двадцять другим відповідно;
абзац двадцять перший виключити;
у зв’язку з цим абзац двадцять другий вважати абзацом двадцять першим;»;

2) у правому нижньому куті першої сторінки наказу виключити розділові 
знаки та цифру «.5.».

2. Управлінню морського та річкового транспорту (Ілясевич Я.) забезпечити 
подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр     Олександр КУБРАКОВ


